
Asociace Nestátních Neziskových Organizací Plze ňského Kraje, o.s.
registrovaná Ministerstvem vnitra ČR, č.j.: VS/1 - 1/60071/05 - R

se sídlem Barrandova 8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ: 269 92 469
www.annopk.cz, e-mail: info@annopk.cz

 

 

 
DOBRO bus Tour ERD 2011 – I.  etapa,  21.8. – 17.9.2011 

 
 

Tisková zpráva ze dne 23. srpna 2011  

 

DOBRO bus Tour ERD 2011 odstartovala 

 

V neděli 21. srpna odstartoval z Plzně na svoji první cestu České republice 

DOBRO bus. Jeho cílem je propagace dobrovolnictví a dobrovolné práce, 

propagace myšlenek letošního Evropského roku dobrovolnictví, podpořená 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

 

První zastávkou pečlivě a dlouho připraveného harmonogramu je obec Hřebeny 

na Sokolovsku, kde na obnově hradu Hartenberg pracuje stejnojmenné občanské 

sdružení V dalších dnech pokračuje přes Roudnici, Ústí nad Labem, Liberec, 

Hradec Králové , Pardubice, Chrudim na Moravu, kterou projede pře Brno, 

Olomouc, Ostravu i další města zpět přes Písek na Plzeň. Posledními zastávkami 

budou Praha a obec Němčovice, kde první kolo končí. Na konci září pak vyráží na 

kolo druhé a projede opět všemi kraji. 

 

V DOBRO busu najdete informace o dobrovolnictví, o dobrovolné práci, 

informace o nevládních organizacích. Na každé zastávce bude před DOBRO 

busem program, pro veřejnost i ty, kteří o dobrovolnictví už něco vědí. Přizváni 

k účasti jsou lidé z neziskovek, organizací, které pracují s dobrovolníky, 

předpokládaná je účast zástupců samosprávy. Ve stanech před DOBRO busem je 

k dispozici ozvučení, promítání, internet a wi-fi připojení, budou probíhat 

improvizované besedy a kulaté stoly. Uvnitř jsou k dispozici informační materiály 

nejen o dobrovolnictví. 

 

Ladislav Krajdl 
Leoš Kubový 
 
DOBRO bus 
Asociace nestátních neziskových organizací Plzeňského kraje 


